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Dotyczy: postępowania nr 07/SIR/23 na  kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego do budynków należących do Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie
Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami  i zmianami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
PYTANIA I ODPOWIEDZI:
1. Dotyczy § 3 Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 8 ppkt.10).

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu jak poniżej:

Cena 1kWh w formularzu cenowym za gaz obejmuje: cenę paliwa gazowego, opłatę handlową zgodnie z Taryfą Wykonawcy, opłatę dystrybucyjną zmienną, opłatę dystrybucyjną stałą, zgodnie z Taryfą OSD. Taryfa W-5.1-GD oraz inne koszty własne.

Odpowiedź: zgoda na zmianę zapisu.

2. Dotyczy § 4 Termin Wykonania Zamówienia.

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu na:

„Termin realizacji zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia dostaw gazu, nie wcześniej niż od dnia 01 sierpnia 2023 r., z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie/wygaśnięcie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy i pozytywne zgłoszeniu umów do OSD”.

Odpowiedź: zgoda na zmianę zapisu. 

3. Dotyczy Formularza Cenowego pozycja Opłata Dystrybucyjna Stała.

Wykonawca prosi o modyfikację danych i uwzględnienie roku przestępnego 2024 r. w sposobie wyliczenia opłaty stałej.

Odpowiedź: bez zmian. Okres 12 miesięcy.

4. Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz § 1 pkt. 4 Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o modyfikację odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%.

Odpowiedź: bez zmian.

5. Dotyczy § 1 ust 6 Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o dodanie treści, iż Zamawiający zobowiązuje się do odebrania minimum 90% wolumenu określonego w SWZ.

Odpowiedź: bez zmian.

6. Dotyczy § 2 ust 9 pkt 1 i pkt 2 Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o modyfikację zapisów poprzez zmianę przywołanych standardów jakości obsługi jako obowiązki należące do OSD.

Odpowiedź: bez zmian. Do podmiotu nie będącego OSD odnosi się ust. 10

7. Dotyczy § 2 ust 9 pkt 5 Projektu Umowy.

Czy zmawiający wyraża zgodę, aby wnioski i reklamacje były rozpatrywane przez Wykonawcę do 30 dni?

Odpowiedź: zgoda na zmianę zapisu.

8. Dotyczy § 5 pkt. 5 Projektu Umowy.

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: będzie sam kontrolował wartość umowy i zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

9. Dotyczy § 6 pkt. 1 Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o zmianę zapisu dotyczącego terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź: bez zmian. Zamawiający nie chce ponosić odpowiedzialności za długoterminowe doręczanie faktur.

10. Dotyczy § 6 ust. 6 Projektu Umowy.

Czy zmawiający wyraża zgodę, aby reklamacje były rozpatrywane przez Wykonawcę do 30 dni.

Odpowiedź: zgoda na zmianę zapisu.

11. Dotyczy § 6 pkt. 8 Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu jak poniżej:

„Należności z tytułu wystawionych faktur rozliczeniowych regulowane będą przez Zamawiającego w terminie do 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od daty wystawienia faktury, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazanym na fakturze”.

Odpowiedź: bez zmian.

12. Dotyczy § 7 pkt. 1 ppkt. 7) i 8) Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o modyfikację zapisów dotyczących zmiany mocy umownej i grupy taryfowej poprzez dopisanie informacji o zmianach uwarunkowanych zgodą OSD.

Odpowiedź: bez zmian. Projekt umowy przewiduje takowe regulacje.

13. Dotyczy § 7 pkt. 1 ppkt. 11 Projektu Umowy.

Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu.

Odpowiedź: bez zmian. Złożone oświadczenie o przeznaczeniu paliwa gazowego zostało pozytywnie zweryfikowane.

14. Dotyczy § 7 ust. 1 ppkt. 12 Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: bez zmian.

15. Dotyczy § 7 pkt. 2 Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o modyfikację zapisów waloryzacyjnych i zastąpienie ich treścią:

1. Na podstawie art. 439 PZP Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia Wykonawcy. Strony przewidują możliwość zmiany dla stawki jednostkowej za kWh pobranego paliwa gazowego w odniesieniu do wolumenu nie objętego ochroną taryfową, w związku ze wzrostem cen paliwa gazowego, które Wykonawca musi zakupić w celu zrealizowania przedmiotu zamówienia.

2. Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczeń i zawartych w taryfach dystrybucyjnych i sprzedażowych zatwierdzonych przez Prezesa URE.

3. Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia o której mowa poniżej nie będzie miała zastosowania, gdy Wykonawca dokonał zakupu gazu ziemnego z góry dla całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy, wobec powyższego zmiana cen gazu ziemnego nie będzie miała wypływu na wartość wynagrodzenia.

4. Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu gazu ziemnego w wysokości 100% (wielkość procentowa) na zasadach złożonej oferty.

5. Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest złożenie przez Wykonawcę wniosku o zmianę stawki jednostkowej za 1 kWh paliwa gazowego dostarczonego odbiorcy, który nie jest objęty ochroną taryfową, w związku ze zmianą hurtowych cen gazu ziemnego, ze wskazaniem proponowanej zwaloryzowanej stawki, przy czym pierwszy wniosek może zostać złożony nie wcześniej niż po 6 miesiącach realizowania dostaw w ramach Umowy.

6. Wykonawca składając wniosek o zmianę, powinien przedstawić w szczególności wyliczenie wnioskowanej kwoty zmiany wynagrodzenia oraz dowody na to, że zmiana ceny paliwa gazowego na TGE wpływa na koszt realizacji zamówienia.

7. Zmiana wynagrodzenia w oparciu o niniejszy ustęp wymaga zgodnej woli obu stron wyrażonej aneksem do umowy przy czym Strona rozpatrująca zobowiązana jest rozpatrzyć wniosek Strony wnioskującej w terminie do 7 dni od daty wpływu (również w postaci elektronicznej).

8. Strona uprawniona jest do złożenia wniosku o waloryzacje w przypadku zmiany średnioważonej ceny miesięcznej RDNg (Rynek Dnia Następnego gazu) na Towarowej Giełdzie Energii SA (cena publikowana w Raportach Miesięcznych https://tge.pl/dane-statystyczne).

8.1) zmiana powinna być liczona od dnia zawarcia umowy

8.2) zmiana średnioważonej ceny miesięcznej RDNg na TGE może być kalkulowana po upływie 6 miesięcy obowiązywania umowy na poniższych zasadach:

8.1.1) wartość od 30% do 40% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną odpowiednio powiększone o 2%

8.1.2) wartość od 40,1% do 50% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną odpowiednio powiększone o 3%

8.1.3) wartość od 50,1% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego zostaną odpowiednio powiększone o 5%.

9. Zmiana wysokości cen jednostkowych nastąpi z dniem podpisanie aneksu.

Odpowiedź: bez zmian.

16. Dotyczy § 8 pkt. 1 Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o usunięcie przywołanego zapisu.

Odpowiedź: bez zmian. Zapis umowy jest zgodny z art. 456 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP

17. Dotyczy § 8 pkt. 2 ppkt. 1 Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie niewykonywania lub nienależytego wykonywania przez Wykonawcę postanowień Umowy oraz prosi o modyfikację poprzez dopisanie informacji o 30 dniowym okresie wypowiedzenia Umowy od momentu wystąpienia okoliczności.

Odpowiedź: Nienależyte wykonanie może dotyczyć w szczególności takich okoliczności, np. jakości i ilości gazu, braku wywiązania się z terminów reklamacyjnych FV, brak wywiązania się z procedury np. zmiany dostawcy. Natomiast aktualny zapis umowy wskazuje na 30 termin od wystąpienia okoliczności.

18. Dotyczy § 10 Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o modyfikację zapisów jak poniżej:

- pkt. 1 ppkt. 1 – obniżenie kar do 5%,

- pkt. 1 ppkt. 2 - usuniecie przywołanego zapisu,

- pkt. 3 - obniżenie kar do 10%.

Odpowiedź: bez zmian.

19. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia.

Odpowiedź: nie.

Na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ 07/SIR/23, zamieszczając zmiany na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 07/SIR/23:
- w § 3 (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA) ust. 8 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Cena 1kWh w formularzu cenowym za gaz obejmuje: cenę paliwa gazowego, opłatę handlową zgodnie z Taryfą Wykonawcy, opłatę dystrybucyjną zmienną, opłatę dystrybucyjną stałą, zgodnie z Taryfą OSD. Taryfa W-5.1-GD oraz inne koszty własne.” 

- w § 4 ( TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA) otrzymuje brzmienie:

„Termin realizacji zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia dostaw gazu, nie wcześniej niż od dnia 01 sierpnia 2023 r., z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie/wygaśnięcie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy i pozytywne zgłoszeniu umów do OSD.

Wykonawca pisemnie poinformuje Zamawiającego o zakończeniu procedury zmiany sprzedawcy i dniu rozpoczęcia dostaw gazu.”

Zmianie ulega załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 

Załącznik zostaje dodany do postępowania jako nowy plik:

Załącznik nr 5 do SWZ 07/SIR/23 – Zmienione projektowane postanowienia umowy.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert. 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.
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